
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA VIGILANZA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 224 DEL  13-07-2021

OGGETTO: Fiera Sant'Anna 2021 - Graduatoria provvisoria.

VISTA l’Ordinanza n. 15 del 21/06/2021 con la quale a causa dell’Emergenza da Covid19 è stato
disposto dall’Autorità Sanitaria Locale in via emergenziale le modalità di svolgimento tradizionale Fiera
di Sant’Anna 2021 e in particolare i parametri con i quali redigere  la graduatoria temporanea che sono
stati indicati in:

Numero di presenze maturate nella Fiera di Sant’Anna, tali presenze dovranno essere
dichiarate e dimostrate con il pagamento del suolo pubblico o altro atto dimostrativo a tale
scopo sul sito ufficiale del Comune di Antrodoco sarà reso disponibile un modello di
dichiarazione da riempire e restituire entro le ore 13:00 del 5/7/2021 all’indirizzo pec
comunediantrodoco@legalmail.it. In caso  di mancata restituzione o indicazione
opportunamente comprovata da documentazione delle presenze, nel punteggio si terrà conto
solamente dei successivi parametri previsti in caso di parità di punteggio;

Nell’ipotesi di parità di punteggio della maggiore anzianità di iscrizione al registro delle
imprese per il commercio su area pubblica quale azienda attiva anche se maturata in modo
discontinuo;

In caso di ulteriore parità il sorteggio.

DATO atto che con la medesima Ordinanza è stato indicato come termine ultimo per la presentazione
delle domande il 30/06/2021;
CONSIDERATO che la suddetta Ordinanza con i conseguenti moduli per fornire le informazioni
necessarie sono stati pubblicati sul sito istituzionale dell’ente;
VISTE le istanze pervenute nel suddetto termine indicato;
VALUTATE in base alle informazioni fornite e ai punteggi stabiliti nell’Ordinanza n. 15 del
21/06/2021, le istanze presentate;
VISTI:
il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
lo Statuto dell’Ente;

DETERMINA
Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati

Di approvare la graduatoria provvisoria della Fiera di Sant'Anna anno 2021, allegata alla
presente determinazione quale parte integrante e sostanziale;
di dare  atto che:
la graduatoria provvisoria allegata alla presente determinazione sarà pubblicata  all’alboa)

pretorio e sul sito web istituzionale del Comune di Antrodoco;
contro la predetta graduatoria è ammessa istanza di revisione da presentarsi al comuneb)

tramite PEC - indirizzando al Comune di Antrodoco (RI)  Servizio Suap - nei 5 giorni
successivi alla pubblicazione.



T R A S M E T T E

la presente all'Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to    -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to   Massimiliano Pasquali -

Determinazione AREA VIGILANZA n.224 del 13-07-2021 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 14-07-2021  R.A. n°  463

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 14-07-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 14-07-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Massimiliano Pasquali

Determinazione AREA VIGILANZA n.224 del 13-07-2021 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


